
I°lStatutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

B R N

NAŠE Č. J.:
SPIS. ZN.:

MMB/0506605/2021/ROR
5440/OD/M MB/0475344/2020/5

děkan Fakulty informačních

technologií VUT v Brně

Božetěchova 2

612 00 Brno

VYŘIZUJE:

TELEFON:
E-MAIL:
ID DATOVÉ SCHRÁNKY:

DATUM:

POČET LISTŮ:

07.01.2022

02

OBJEDNÁVKA č. 9542200032: STUDIE PROVEDITELNOSTI PRO PROVÁDĚNÍ DLOUHODOBÉHO

PRŮZKUMU TRANZITNÍ DORPAVY NA ÚZEMÍ MĚSTA BRNA

Vážený pane profesore,

Na základě jednání, které proběhlo na Odboru dopravy MMB 25.8. 2021, objednáváme u Vaší fakulty studii
proveditelnosti dopravního průzkumu tranzitní dopravy na území města Brna.

Cílem studie bude najít vhodné technické řešení pro takový dopravní průzkum, vč. jeho vyhodnocení a
stanovení ceny za tento průzkum, který bude proveden na jaře 2022.
Průzkum bude proveden na hlavních silničních tazích do a z města Brna, na dálničních přivaděčích a na ul.
Stará dálnice.

Konzultace a případná koordinace provádění průzkumu s vlastníky a správci předmětných komunikací nutná
(ŘSD, SÚS, JMK, BKOM).

Na vámi provedenou studii pak naváže studie proveditelnosti společnosti Brněnské komunikace a.s., která
průzkum tranzitní dopravy detailněji připraví.

Kontaktní osobou pro koordinaci přípravy studie bude Ing. Ivan Fencl, Ph.D., za Odbor dopravy MM

CENA BEZ DPH:
DPH(21%):
CENA CELKEM S DPH:
TERMÍN DODÁNÍ:
POČET PARÉ V TISKU:
POČET PARÉ ELEKTRONICKY V PDF:

FORMÁT DOKUMENTACE:

49.900,-Kč
10.479,- Kč
60.379.- Kč
do 90 dnů od potvrzení objednávky
2x
1x

pdf

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

1



Dále požadujeme v průběhu zpracování svolat minimálně 1 výrobní výbor.

Fakturu za vyhotovené posudky adresujte následovně:

Odběratel:

Statutární město Brno

Dominikánské náměstí 196/1

602 00 Brno

IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

Příjemce:

Magistrát města Brna

Odbor dopravy

Kounicova 67

601 67 Brno

Faktura bude vystavena a doručena elektronicky, a to na e-mailovou adresu od-fakturv@brno.cz: objednatel

doporučuje uvést do předmětu e-mailu název díla. Objednatelem preferovaný formát faktury je

ISDOC/ISDOCX.

Žádám o potvrzení výše uvedeného.

S pozdravem

Ing. Bc. Pavel Pospíšek

vedoucí odboru

PŘÍLOHY:

Potvrzuji převzetí objednávky a souhlasím s podmínkami vč. termínu.

S • A. Xo
Brno dne Za Zhotovitele

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor dopravy

Kounicova 67 | 601 67 Brno | www.brno.cz

2


